ひとり親家庭住宅支援資金 借入申請書

広島県社会福祉協議会会長 様

私は，上記のとおりひとり親家庭住宅支援資金を借り入れたいので，関係書類を添えて申請します。

なお，当該資金の返還の債務が生じたときは，貴会が定める返還計画に従って確実に返還します。

令和 ３年１２月２０日

借入申請者 広島 花子 ㊞ 実印

借
入
申
請
者

ふ り が な ひろしま はなこ

生年月日
西暦 1989 年 １月 １日

（S・H・R １ ）（ 31 歳）氏 名 広島 花子

現 住 所

（住民票と一致）

〒730-＊＊＊＊

広島市中区基町 10番 52 号

電 話 番 号 自 宅 （●●●）●●●－●●● 携 帯 （●●●）●●●●－●●●●

e - m a i l P C ＠ 携 帯 hiroshimahana＠△△.co.jp

勤務先名称 ●●株式会社 職 種 ●●●●●

勤務先住所
〒 勤 務 先

連 絡 先
（●●●）●●●－●●●

母子・父子自立支援

プログラム策定状況
☑あり（→策定日 R3 年 4月 1日）

児童扶養手当

受 給 状 況

☑あり（→児童扶養手当証書(写)添付）

□なし（→所得要件の確認が必要）

借入希望金額

① 家賃月額 70 千円

② 他制度利用月額 50 千円

③ 借入希望月額 20 千円

（③＝①－②（上限：40 千円））

④ 借入希望金額 240 千円

（④＝③× 12 月）（上限：12 月）

※他制度の利用状況等の調査結果により借入

希望金額が変更する場合があります。

※千円単位（千円未満切り捨て）

他制度の

利用状況

□なし

☑生活困窮者住居確保給付金

□その他

（ ）

※利用している制度の支援内容と金

額がわかるものを添付

※家賃額と，他制度により支援を受

けている額の差額が貸付額の上限

☑ 家賃や他制度の利用状況（金額等）・世帯

状況に変更が生じた場合は，速やかに申

し出ます。

緊
急
連
絡
先

ふ り が な ひろしま たろう

生年月日
西暦 年 月 日

（S・H・R ）（ 歳）氏 名 広島 太郎

住 所

〒732-****

広島市南区■■▲丁目●●―●
借入申請

者との関係
父

電 話 番 号 自 宅 （●●●）●●●－●●● 携 帯 （●●●）●●●●－●●●●

プログラムを策定されていない場合は
借入対象とならないため必須。

未成年の場合，民法上の規定
に基づき，法定代理人の同意
を得ること。裏面に記載欄有。

年間借入希望金額を記
載。上限：480 千円（月額
40 千円×12 月）。
他制度を利用している場
合は，その差額が上限と
なる。

チェック漏れに注意すること。

記入例

法定代理人（親権者または後見人） （※借入申請者が未成年の場合，署名押印すること）

私は，未成年である借入申請者が当該借入申請を行うことについて，同意します。

令和 年 月 日

住所

氏名 実印

（借入申請者との関係： ）

住所

氏名 実印

（借入申請者との関係： ）

未成年に貸付を行う場合には，民法上の規定に基づ
き，法定代理人の同意を得た上で，記載させること。